
LINlOAD DF SFRVICIOS PARA LA

EDUCACIóN BASICA
EN EL ESTADO DE O!ERETARO

Otros Act¡vos no Crrculanles

Tota de Actrvos No Clrcllantes

CP ES REA t\¡ c
JEFE E DEPARTAMENTO Di

DEPARTAMENTO DE ANÁLISIS FINANCIERO DI DEA

Un¡dad de Servicios para la Educación Bás¡ca en el Estado de Querétaro
Estado de S¡tuac¡ón Financiera

Al 31 de d¡ciembre de 2025 y al 3l de diciembre de 2024

OICIEMBRE

(C¡fras en Pesos)
D!CIEIÚBRE

PASIVO

CONCEPTO

54.710 424.93 6a 644 000 01

Tolál de Pasrvo§Crrculanles

000 000

1,254,799,741 AO 1 098.513,459 65

1.309 510.206 73 1 167.157 459 66
HACIENDA PÚALICA / PATRIMOI{IO

TotálHacienda Públca / Palímon o

Hac¡énda Públ¡ca / Patr¡monio Contribu¡do

Donacrones de Capital
Aclualizaoón de la Hacieñdá Públicá / Patnmono

542,026.586 64
000

542,026.586 64
0.00

474,493.609 33
000

474,493.609 33
000

H¡cl.nd. Públic. r P.tnmon¡o Gon.rrdo
Rcsultados del Ejerc¡cio (Ahono / D$ahoro)
Résulládos de Ejerc¡ciosAnleriores

Rcctificaciones d€ Resultados de Eiercicios Anteiores

765.047.658 94
120,088.559 91

544.959.099 03
000
000
000

691.719.412 89
345.263.384 t0
346.456 02E E0

0.00
000
000

E¡colo o lnsuñc¡éncia en la Actual¡záción de la Hecieñda
Públicá / Pátr¡monio
Resullado por Pos¡ción Monelaria
Resultado por fenenc¡a de Aclivos nó l\¡o¡etarios

CONCEPTO
ACflvo

f olal de Actrvos Circllanles

DlClEftlBRE D|C|Ei'IBRE

Actlvo Ciacul¡nto
Efcciivo y Equival€ntes
oer€chos a R€cibn EfectDo o Equivalentes
Oorachos a Reob¡r Bieñes o Servicios

Estimaclóñ por Pérdida o Deter¡oro de Aclivos C ¡culantes
Otros Actrvos Circuiantes

24,775.62008
393.420 72

0.00
0.00

43,474 959.21
0.00
000

Pr!lvo CirculaniÉ
Cu€ntas por Paqar a Codo Plazo
Docuñentos por Pagar a Corto Plazo
Porción a Codo Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corlo Plazo
Pasivos Od€ridos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de ferceros en Garañtia y/o Administración a
Corto Plazo
Provisiones a Coño Plázo

Otlos Pá3ivos á Corto Plazo

2,435.961.11
003
000
000
000
0.00

944.437 44
000
000
0.00
000
000

000
000

000
000

944 437 44Activo l{o Clrcul¡nte
lnversion66 FinencieÉs á Largo Plauo
Oerechos á Recibi Elecüvo o Equivalentes a LaEo Plazo
Blenés lñmuebles. lnfraesuucErá y Construcc¡ones en ProcÉso

BÉn6s Muebles

17,45€,696.A8
0.00

612,395.451.25
1.225.205.1 07

5.337.613 37

{05,595.173 78
000
0.00

16,136.559.14
0.00

766.670.117 25
954.9r8.661t.63

5.337,613.37
-644.549.594.74

000
0.00

P¡3lvo l{o Cl?§ulanté
Cuéniás por Pagar a Largo Plazo
Oocum€ntos por Pagara Lá.go Plazo
ooudá Pública a Largo Plázo
Pesivos Df6riros a Largo Plazo
Foñdos y Bienes de Tercerosen Garanlia y/o en Adm¡nrsráoón á
Laeo Plazo
ProvBiones a Largo Plazo

000
000
000
000
0.00

000
000
000
000
000

Oepreoaoón. Deterloro y Amo zación Acumuladá de Bienes

Estimácrón por Pérdrda o oetenoro de Actrvos ¡o Crrculantés

2.435 961 14

000

000

2 435.961 14

000

07 559

1.309 510 73

UN

000
000

000
000

000

000

944.437 44

000

1166.21302222

167 157 459 66

O VACA ING JUAN NEZ GARCIA
SU NADOR

SUBCOOR IÓN DE GESIÓN

I\¡EJIA

R
NISTRACIÓN

NERAL
DE ÚSEAEOcooRor ION GEN

Bap protestá de decir verdad decláramos que los EsÉdos Finánciercs y

ADMINISTRATIVA

mente coñeclos y son responsabf¡dad delemi§or Fecha: 17n1no25 Hora i14229

10.915.582 73
393_420 72

0.00
000

43 401.421 4A

0.00
000

Totalde Pasrvos No Cicurantes


